

## **BRYTYJSKI LEW VERSUS NIEMIECKI ORZEŁ, CZYLI „HITLER KONTRA CHURCHILL” W GRUDNIU NA ANTENIE NATIONAL GEOGRAPHIC**

W latach 1940 – 1945 Winston Churchill i Adolf Hitler, dwie skrajnie różniące się od siebie osobowości, skupione były na pokonaniu siebie nawzajem. Dokument „Hitler kontra Churchill” opowie historię starcia gigantów z perspektywy doświadczeń obydwu postaci. Produkcja została w pełni stworzona z odświeżonych i poddanych technice koloryzacji nagrań archiwalnych.

„Hitler kontra Churchill” - premiera w piątek 9 grudnia o godz. 22:00 i 23:00 na National Geographic.

Winston Churchill i Adolf Hitler, czyli „stary lew” kontra „niemiecki orzeł”. Dwie radykalnie odmienne osobowości, których wrogość wpłynęła na rozwój wydarzeń XX wieku, dając mu miano „wieku skrajności”.

Z jednej strony w dokumencie pojawi się Winston Churchill - jedna z najbardziej szanowanych osobistości tego okresu. Jego poczucie humoru, styl, skromność oraz śmiałość w pokonywaniu przeciwności losu nadal są uważane za wzór przywództwa i odwagi politycznej, a sam Churchill za jednego z najpopularniejszych liderów politycznych w historii. Z drugiej strony zobaczymy Adolfa Hitlera, jednego z najbardziej znieawidzonych przywódców w dziejach świata. Jego wizja Niemiec i Europy, pomysł na władzę to mieszanka strachu, ksenofobii, rasizmu oraz nienawiści do wszystkiego co „niearyjskie”.

Wszystko ich od siebie odróżniało: wykształcenie, pochodzenie, narodowość, odmienne doświadczenia życiowe. Coś jednak sprawiło, że w konkretnym momencie historii obie te postaci znalazły się naprzeciw siebie po dwóch stronach barykady. Przyjrzymy się wszystkim najważniejszym wydarzeniom,



które wpłynęły na ukształtowanie osobowości zarówno doskonałego mówcy i stratega, przyszłego premiera Wielkiej Brytanii, jak i twórcy, dyktatora III Rzeszy, niespełnionego malarza, który stał się tyranem, zbrodniarzem wojennym. Poznamy ich doświadczenia we wczesnej młodości, przyjrzymy się ich wzlotom i upadkom, a także drodze politycznej kariery, która doprowadziła obu na szczyty władzy.

„Hitler kontra Churchill” - premiera w piątek 9 grudnia o godz. 22:00 i 23:00 na National Geographic.

###

National Geographic skłania widzów, by dowiedzieli się więcej. Poprzez pasjonujące dokumenty i reportaże oraz programy rozrywkowe wzbogaca naszą wiedzę o otaczającym świecie. National Geographic angażuje i stawia wyzwania, by poznać głębiej, na nowo. Dzięki współpracy z Towarzystwem National Geographic, znanymi na całym świecie badaczami oraz fotografami, nasze programy są interesujące, wiarygodne, pokazują zapierające dech w piersiach ujęcia i pozostają na długo w pamięci. National Geographic oferuje dostęp do unikalnych ludzi, miejsc i zdarzeń na całym świecie. Pokazuje i przybliża świat poprzez programy dotyczące różnych dziedzin naszego życia: naukę i technikę, historię oraz psychologię. Programy na antenie National Geographic to mądra, oparta na faktach rozrywka. Pokazujemy prawdziwe historie, wielkie przedsięwzięcia i wyjątkowe odkrycia.

Więcej informacji na witrynie: [www.natgeotv.com/pl](http://www.natgeotv.com/pl).

**KONTAKT:**

Izabella Siurdyna  
PR Manager  
FOX Networks Group  
tel.(+48 22) 378 27 94, tel. kom.  
+48 697 222 296  
email: [izabella.siurdyna@fox.com](mailto:izabella.siurdyna@fox.com)

Agnieszka Pieńczykowska  
Charyzma. Doradcy Komunikacji Biznesowej  
tel. kom. +48 533 360 700  
email: [a.pienczykowska@twojacharyzma.pl](mailto:a.pienczykowska@twojacharyzma.pl)